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ГРАФИК консультаций кафедры Электроники 

для студентов заочной формы обучения 
в весеннем семестре 2023/2024 учебного года 

Дни проведения консультаций: 03.02; 17.02; 02.03; 16.03; 06.04; 13.04; 04.05; 18.05

Дисциплина Г руппы

Преподаватели:
ФИО, должность, ученая степень, e-mail Время Аудитория

Лекции (зач., экз.) Контрольные
работы

Электронные приборы 210241
250541
263041
222441
221971

Соколов Владимир 
Борисович
старший преподаватель 
sokoloff2000@mail.ru

Соколов Владимир Борисович 
старший преподаватель 
sokoloff2000@mail.ru

10.00-12.00 312-1к.

Электронные приборы 313871 Строгова Александра 
Сергеевна 
доцент, к.т.н. 
strogova@bsuir.by

Строгова Александра 
Сергеевна 
доцент, к.т.н. 
strogova@bsuir.by

10.00-11.00 312-1к.

Зав. кафедрой Электроники _С.М. Сацук
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